ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:             /UBND-VX

V/v tổ chức Hội nghị Tổng kết 5

năm công tác Ban Đại diện Hội

Người cao tuổi Huyện, nhiệm kỳ

2016-2020.

Châu Thành, ngày        tháng  11  năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Nội vụ Huyện;

- Ban Đại diện Hội Người cao tuổi Huyện.

Xét Tờ trình ngày 18 tháng 10 năm 2020 của Ban Đại diện Hội Người cao

tuổi huyện Châu Thành về việc xin chủ trương tổ chức Hội nghị Tổng kết 5 năm

công tác Hội Người cao tuổi (2016-2020); Tờ trình số 612/TTr-NV ngày 12

tháng 11 năm 2020 về tổ chức Hội nghị Tổng kết 5 năm công tác Ban Đại diện

Hội Người cao tuổi Huyện, nhiệm kỳ 2016-2026, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

Huyện ý kiến như sau:

1. Chấp thuận cho Ban Đại diện Hội Người cao tuổi Huyện tổ chức Hội

nghị tổng kết 5 năm công tác Hội Người cao tuổi nhiệm kỳ 2016-2020.

Thời gian hoàn thành trong quý II năm 2021 theo Hướng dẫn số

78/HNCT-BTCK ngày 20 tháng 3 năm 2020 của Ban Thường vụ Trung ương

Hội Người cao tuổi Việt Nam.

Giao Ban Đại diện Hội Người cao tuổi Huyện phối hợp với Phòng Nội vụ

Huyện chuẩn bị nội dung và các điều kiện tổ chức hội nghị.

2. Giao Phòng Nội vụ Huyện theo dõi, hướng dẫn cho Ban Đại diện Hội

Người cao tuổi Huyện tổ chức Hội nghị tổng kết 5 năm công tác Hội Người cao

tuổi nhiệm kỳ 2016-2020 đúng theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nêu trên thực hiện đúng theo nội dung tại

Công văn này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Phòng TC-KH Huyện;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

   Đỗ Nhật Định

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T10:59:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T16:42:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T16:42:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T16:42:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!